

KRISTIAN RASK HOLDING ApS

Kongsdalparken 40, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 30 56 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Kristian Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRISTIAN RASK HOLDING ApS Kongsdalparken 40 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 30 56 52
	Stiftet: 7. februar 2012
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Kristian Rask, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Storegade 12 9560 Hadsund
Kapitalinteresse	Thark Steel A/S, Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.375	-6.977
Indtægter af kapitalinteresser	286.185	211.259
Andre finansielle indtægter	20.955	16.377
Øvrige finansielle omkostninger	-15.008	-13.159
Resultat før skat	284.757	207.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	284.757	207.500
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.185	11.259
Udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	135.241
Disponeret fra overført resultat	-36.428	0
Disponeret i alt	284.757	207.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.414.851	1.228.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.851</u>	<u>1.228.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.414.851</u>	<u>1.228.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	545.564	469.144
Tilgodehavender i alt	<u>545.564</u>	<u>469.144</u>
Likvide beholdninger	2.173	1.013
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.737</u>	<u>470.157</u>
Aktiver i alt	<u>1.962.588</u>	<u>1.698.824</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.214.852	1.028.667
Overført resultat	310.318	346.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.740.170</u>	<u>1.516.412</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	222.418	182.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.418	182.412
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.418</u>	<u>182.412</u>
Passiver i alt	<u>1.962.588</u>	<u>1.698.824</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	80.000	1.028.667	346.746	61.000	1.516.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	186.185	-36.428	135.000	284.757
	80.000	1.214.852	310.318	135.000	1.740.170

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
